



Zielona Góra, 2016-01-11

Dotyczy: postępowania 6/P/2015 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

**Pytanie 1**

Część 1 Dotyczy zadania 1, poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje, aby pipety były sterylne?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga, aby oferowane pipety były sterylne.

**Pytanie 2**

Część 2 Dotyczy zadania 1, poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje, aby każda pipeta były zapakowana osobno czy mogą być pakowane zbiorczo?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze (nie wymaga, aby każda pipeta była pakowana pojedynczo).  
Zalecana ilość pipet w opakowaniu od 400 do 800 sztuk.

**Pytanie 3**

Część 3 Dotyczy zadania 1, poz. 2 i 3. Czy Zamawiający oczekuje, aby końcówki do pipet były sterylne?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga, aby oferowane końcówki do pipet były sterylne.

**Pytanie 4**

Część 4 Dotyczy zadania 1, poz. 2. Prosimy o podanie zakresu działania pipety Ortho zapisanego na pipecie, czy jest to 200-1000 µl czy 1000-5000 µl?

**Odpowiedź**

Kończówki o poj. 1000 – 1200 µl do pipety „Ortho 50 – 1200 µl”, do dozowania 10, 40, 50 µl w seriach 10 µl x 24, 40 µl x 6, 50 µl x 6.

**Pytanie 5**

Część 5 Dotyczy zadania 2, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści próbówki o średnicy 16 x 100 mm 8 ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji rozmiarów próbówki.

**Zatwierdzam**

**DYREKTOR**  
Regionalne Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Zielonej Górze

*Monika Fabisz-Kotodzińska*